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Наименование 

дисциплины 

Фамилия И. О. 

преподавателя 

 

18.03 

 

25.03 

 

01.04 

 

08.04 

 

15.04 

 

22.04 

 

13.05 

 

20.05 

 

27.05 КР 

Вид 

аттестац

ии 

Иностранный язык, ауд. 

302 

к.филол.н. 

Узенцова Е.А.  
    10:15   10:15  1 Экз.  

Физическая культура и 

спорт ауд. 218  

к.п.н.  

Галкина Н.М. 
     8:30    1 За 

Основы проектной 

деятельности  ауд.  
 Луговой А.А.      8:30   8:30  1 Зач.о.  

Деловая коммуникация  

ауд. 216 

к.п.н.  

Галкина Н.М.  
    

 

 
9:00    1 Зач.   

Информатика и 

программирование  ауд. 

236 

к.т.н.  

Мужиков Г.П.  
      

8:30 

10:15 
  1 Экз.   

Математический анализ  

ауд.  232 

к.ф.-м.н.  

Чумак И.В.  
     10:15   10:15 1 Экз.  

Права человека ауд. 323 
к.э.н.  

Гафарова О.В.  
   8:30      1 Зач.  

Общая физическая 

подготовка ауд. 218 

к.п.н.  

Галкина Н.М. 
     8:30    1 Зач.  
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Наименование 

дисциплины 

Фамилия И. О. 

преподавателя 

 

18.03 

 

25.03 

 

01.04 

 

08.04 

 

15.04 

 

22.04 

 

13.05 

 

20.05 

 

27.05 
КР 

Вид 

аттестации 

Безопасность 

жизнедеятельности  

ауд. 314 

к.б.н. 

 Хижняк Е.М.     10:15      1 Зач.   

Методы и средства 

проектирования 

информационных 

систем и технологий 

ауд. 232 

к.ф.-м.н.  

Чумак И.В.  
         кр Экз 

Перспективные 

информационные 

системы ауд. 236 

к.т.н.  

Мужиков Г.П.           1  Зач.  

Технология 

облачных 

вычислений  

ауд. 417 

д. э. н 

Полуянов В.П.  
       12:30  1 Экз  

Клиент серверные 

интернет-

технологии  ауд. 417 

д. э. н 

Полуянов В.П.        10:15  1 
Экз.  

 

Межплатформенное 

программирование 

ауд. 417 

д. э. н 

Полуянов В.П.    12:30      1 Экз.  

Исследование 

операций ауд. 236 

к.т.н. 

Мужиков Г.П.  
         1 Зач.о.  
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Наименование 

дисциплины 

Фамилия И. О. 

преподавателя 

 

18.03 

 

25.03 

 

01.04 

 

08.04 

 

15.04 

 

22.04 

 

13.05 

 

20.05 

 

27.05 
/КР 

Вид 
аттестации 

Методы и средства  

решения стандартных 

задач 
профессиональной 

деятельности  

к.т.н.  

Мужиков Г.П. 

 8:30     12:30   

1 

 

 

Зач. 

Инструментальные 

средства 

информационных 

систем ауд. 232 

к.ф.-м.н.  

Чумак И.В. 

         

1 

Экз. 

Общая физическая 
подготовка ауд. 216 

к.п.н.  

Галкина Н.М.  
     8:30    

1 
Зач.  

Разработка и 

стандартизация 

программных 

средств  ауд. 236 

к.т.н.  

Мужиков Г.П.  

 10:15 

12:30 

       

1 

 

Экз.  

Управление 

данными   ауд. 208 

Долгопятов 

А.Ю.  

         
КР  

Экз.  

Моделирование 

информационных 

систем и технологий  
ауд. 208 

к.ф.-м.н.  

Чумак И.В. 

         

1 

Зач.  

Методы оптимизации 

ауд.232 
к.ф.-м.н.  

Чумак И.В. 

         
1 

Зач.О 

 

Системы и технологии 

искусственного 

интеллекта   ауд.232 

к.ф.-м.н.  

Чумак И.В. 

         
1 

 

Экз.  
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Наименование 

дисциплины 

Фамилия И. О. 

преподавателя 

 
18.03 

 
25.03 

 
01.04 

 
08.04 

 
15.04 

 
22.04 

 
13.05 

 
20.05 

 
27.05 Кр 

Вид 
аттестации 

Безопасность 

жизнедеятельности ауд. 

314 

к.б.н. 

 Хижняк Е.М.  
   10:15      1 Зач.  

Методы и средства 

проектирования 

информационных 

систем и технологий 

ауд. 232 

 

к.ф.-м.н. 

 Чумак И.В.  

         КР  Экз 

Информационная 

безопасность ауд. 208 

Долгопятов 

А.Ю.           1 Экз.  

Перспективные 

информационные 

технологии  ауд. 236 

к.т.н.  

Мужиков Г.П.          Кр  Экз.  

Технология облачных 

вычислений 

 ауд. 208 

д.э.н.  

Полуянов В.П.    
12:30 

 
   12:30  1  Экз.  

Технология  web-

программирования  

ауд.  417 

д.э.н.  

Полуянов В.П.           1 Экз.  

Межплатформенное 

программирование  

ауд.417  

д.э.н.  

Полуянов В.П.          1 Экз.  

Физическая культура и 

спорт  ауд. 216 

к.п.н.  

Галкина Н.М.  
     8:30    1 Зач.  

 


